CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.107/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 22 de novembro de 2022.

Senhor Comandante,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.899/2022, de autoria dos VEREADORES WILIAN MARQUES POSTIGO, Eunice
Maria Mendes e Paulo César Pereira, com apoio da Vereadora Ana Lúcia Rodrigues
Prado, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que verifique a
possibilidade de instalar um PO (Polícia Ostensiva) na rotatória do Viaduto Maria de
Fátima Carneiro Pereira, que dá acesso aos Bairros São Sebastião, Independência
e Santa Terezinha, trazendo segurança aos moradores locais.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
TENENTE-CORONEL VANDERLAN ALVES GOMES
Comandante do 53º Batalhão da Polícia Militar de Minas Gerais
Nesta

		2022-12-06T12:07:26-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:24:35-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro